

Poznań 30.06.2023

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Bardzo proszę o wyjaśnienie niespójności w opisie czasu reakcji serwisu i ujednoczenie zapisów. W opisie przedmiotu zamówienia wskazany czas reakcji serwisu to max 3 dni robocze, natomiast w kryteriach oceny ofert wskazane są wyłącznie dwa parametry do oceny: 24 h i 48 h

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie ze zmodyfikowanym Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy oferta może zostać podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, oferta może być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym.



**SZPITAL**  
WOJEWÓDZKI W POZNANIU